Директору МБУ ДО г. Владимира

"СШОР № 4 по лёгкой атлетике"

Чернову С.В.

от______________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя)

заявление

Прошу зачислить моего сына(дочь) в спортивную школу олимпийского

резерва № 4 по лёгкой атлетике для прохождения этапа спортивной подготовки

Сведения о ребёнке

Ф.И.О. Ребёнка

Дата рождения

Школа, класс

Домашний адрес

СНИЛС

Сертификат ПФДО

ID номер ГТО

Телефон ребёнка

Сведения о родителях

Ф.И.О. матери

Место работы матери

Телефон матери

Ф.И.О. отца

Место работы отца

Телефон отца

Прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении с пропиской, СНИЛС

2. Медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего

противопоказаний для освоения программы по лёгкой атлетике

3. Сертификат ПФДО

С уставными документами и Правилами приёма в СШОР № 4 ознакомлен и в

соответствии со статьёй 9 ФЗ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных

данных" даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка,

связанных со спортивной деятельностью организации любым не

запрещённым законом способом.

Подпись                         /

Дата "________"_____________________________20____ г.